
DETERMINA N..'

COMUNE DI VAGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

del .

Oggetto: Liquidazione spese sostenute dal Centro Sociale Anziani "MONS. G.
MAGNO" di Valguarnera per organizzazione manifestazione "Carnevale
valguarnerese 2014".- CIG Z470E041E5-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO CULTURALE

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 20 del 07.02.2014, con la quale è stato stabilito di
realizzare delle manifestazioni inerenti il "Carnevale Valguarnerese 2014";
Atteso che con lo stesso atto è stato stabilito di assegnare al Responsabile del Settore la somma di
€ 2.000,00, per gli adempimenti consequenziali;
Richiamata la propria determina n. 35 del 26.02.2014 con la quale si è proceduto all'impegno della
somma di € 2.000,00, per compartecipazione alle spese sostenute dal Centro Sociale Anziani
"Mons. G. MAGNO" di Valguarnera per la realizzazione della manifestazione suddetta, al Gap.
1705, int 1/07/01/03 del redigendo bilancio di previsione 2014, in corso di predisposizione, dando
atto che la superiore spesa rientra nei limiti previsti dal 3° comma dell'art. 163 del D. Lgsvo
267/2000;
Vista la nota, acquisita al protocollo dell'Ente il 4 aprile 2014 con n. 4685, che si allega in copia,
con la quale il Centro Sociale suddetto, ha prodotto il rendiconto per la liquidazione del contributo;
Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
Atteso che, l'INPS di Enna, ha comunicato che la suddetta Associazione non risulta iscritta
alPINPS, come da nota allegata;
Vista la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari resa dal legale rappresentante, allegata;

Per tutto quanto precede,
DETERMINA

Liquidare e pagare al Centro Sociale Anziani "MONS. G. MAGNO" di Valguarnera la somma
di € 2.000,00 sostenuta per la organizzazione della manifestazione del "Carnevale valguarnerese".

Disporre che gli Uffici finanziari emettano in favore del Centro suddetto, con sede in Valguarnera
alla Via G. Matteotti, n. 35, il relativo ordine di pagamento, sulla base dell'impegno di spesa
operato con la sopra citata determina n. 35 del 26.02.2014 al Gap. 1705 int. 1/07/01/03, in
esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 20 del 07.02.2014, con quietanza del
presidente prò-tempore, sig. Trovato Calogero, nato a Catania il 27.01.1939 e residente in
Valguarnera alla C/da Internicela n. 18; cod.fiscale: TRV CGR 39A27 C351V.-

II Responsabile
Sig.ra Mari

;o cedimento
i

ci
II Responsab

Dott. ssa
Settore

.Crìstina Cafà

II Responsabile del Settore Economico-Finanziario

Verificata la regolarità con
Lgs. 267/2000.

ita la copertura finanziaria ai sensi dell'art 151, comma 4, D.

El RespÓMabile del Settore Economica Finanziario
Dott. Calogero C/ntonze


